



Helseriet ApS

Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 42 40 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helseriet ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 42 40 63
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Jensen
Direktion	Sofie Chanette Leva Bach
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	VBP Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er webhandel med økologiske produkter indenfor helsekost, personlig pleje m.v. samt coaching virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -335 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, men forventer via fremtidig indtjening samt indskud fra kapitalejeren at få reetableret anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-335.473	-53.918
1 Personaleomkostninger	-168.784	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.471	0
Resultat før finansielle poster	-533.728	-53.918
2 Andre finansielle omkostninger	-14.154	-3.924
Resultat før skat	-547.882	-57.842
Skat af årets resultat	118.874	19.860
Årets resultat	-429.008	-37.982
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-429.008	-37.982
Disponeret i alt	-429.008	-37.982

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	225.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>250.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	0	4.471
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>254.471</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	25.000	47.464
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>47.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.596	0
Udskudte skatteaktiver	138.734	19.860
Andre tilgodehavender	7.361	5.088
Periodeafgrænsningsposter	4.197	0
Tilgodehavender i alt	<u>155.888</u>	<u>24.948</u>
Likvide beholdninger	33.299	27.730
Omsætningsaktiver i alt	<u>214.187</u>	<u>100.142</u>
Aktiver i alt	<u>439.187</u>	<u>354.613</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-777.730	-348.722
	Egenkapital i alt	-652.730	-223.722
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.731	35.359
	Gæld til tilknyttede virksomheder	932.632	542.976
	Anden gæld	138.554	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.917	578.335
	Gældsforpligtelser i alt	1.091.917	578.335
	Passiver i alt	439.187	354.613
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.124	0
Andre omkostninger til social sikring	2.633	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.027</u>	<u>0</u>
	<u>168.784</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.924
Andre renteomkostninger	<u>14.154</u>	<u>0</u>
	<u>14.154</u>	<u>3.924</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>225.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015		4.471
Kostpris 31. december 2015		4.471
Årets afskrivninger		4.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		4.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-348.722	-310.740
Årets overførte overskud eller underskud	-429.008	-37.982
	-777.730	-348.722

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20 13 52 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.